
 PRE LICENCIES
39

DOSS Place CAT. TEMPS

2 1 HUGHUES BEGUET BASTIAN   PL

1 2 CHEVALIER HUGO   PL

3 3 LAPLACE TRISTAN   PL

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

1er 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
2e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
3e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
4e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
5e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

 

MOYENNE
NOM et PRENOM

JURA CYCLISME PAYS REVER

GUIDON BLETTERANOIS

ASSOCIATION

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIX D EQUIPE

SUITE : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TABLEAU DE CLASSEMENT
DISTANCE :

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATE :  DIMANCHE 04 JANVIER 2015

ACCEUIL

EN COURS

 

 

 

DEPARTEMENT :RUFFEY - DESNES

 

 

 

N° LICENCE
1139096257

 

 

Nombre de clubs engagés

ENGAGES : 3 PARTANTS : CLASSES : 3

 

 

 

NOM DE L'EPREUVE :
ORGANISATEUR :
SERIES / CATEGORIES :

 

CYCLO-CROSS RUFFEY - DESNES
GUIDON BLETTERANOIS

VILLE DE DEPART :

GUIDON BLETTERANOIS

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



CATEGORIES : 
39

DOSS Place CAT. TEMPS

7 1 GUILLET   Yanis PO

8 2 MULLER   Ilan PO

6 3 BLANC   Emile PO

10 4 VOYER   Inès POF

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

1er 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
2e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
3e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
4e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
5e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

MOYENNE
NOM et PRENOM

GUIDON BLETTERANOIS

 

 

 

 

 

 

 

ASSOCIATION

GUIDON BLETTERANOIS

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIX D EQUIPE

SUITE : 

 

 

 

 

 

ORGANISATEUR : GUIDON BLETTERANOIS

DEPARTEMENT :

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATE :  DIMANCHE 04 JANVIER 2015

1139096150

1139033040

TABLEAU DE CLASSEMENT
DISTANCE :

 

JURA CYCLISME PAYS DU RE

 

 

 

N° LICENCE
1139033038

 

 

 

RUFFEY - DESNES

 

 

 

Nombre de clubs engagés

CLASSES :

 

4

 

1139011141

NOM DE L'EPREUVE :
ORGANISATEUR :
SERIES / CATEGORIES :

VEL`HAUT-JURA SAINT-CLA

ENGAGES : 7 PARTANTS :
VILLE DE DEPART :

CYCLO-CROSS RUFFEY - DESNES

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



CATEGORIES : PUPILLE
39

DOSS Place CAT. TEMPS

26 1 MONTMILLON   Yannis PU

22 2 GOIOLI VUILLAMY   Arthur PU

21 3 SAINTVOIRIN   Flavie PUF

23 4 MONROLIN   Joris PU

25 5 CORTES   Laura PUF

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

1er 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
2e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
3e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
4e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
5e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =    

 

 

 

 

 
 

 

 

 

NOM DE L'EPREUVE :
ORGANISATEUR :
SERIES / CATEGORIES 

GUIDON BLETTERANOIS

CYCLO-CROSS RUFFEY - DESNES
ORGANISATEUR : GUIDON BLETTERANOIS

VILLE DE DEPART :

A.C.T. BELFORT

MOYENNE

Nombre de clubs engagés

ENGAGES : 8 PARTANTS : CLASSES : 5

 

 

  

1170006010

 

DEPARTEMENT :RUFFEY - DESNES

 

 

 

N° LICENCE
1125012028

ROUE D`OR NOIDANS

DATE :  DIMANCHE 04 JANVIER 2015

1139033048

1139036105

1139033018

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TABLEAU DE CLASSEMENT
DISTANCE :

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIX D EQUIPE

SUITE : 

 

 

 

 

NOM et PRENOM
V.C.DE MONTBELIARD

GUIDON BLETTERANOIS

ASSOCIATION

 

 

 

 

 

 



39

DOSS Place CAT. TEMPS

66 1 GAUTHERAT   Pierre B

68 2 WILHEIM   Lucas B

55 3 GUILLET   Enzo B

51 4 BODROGI   Valentin B

67 5 CHAMBREY   Alan B

59 6 ROLLEE   Gabin B

53 7 CLER   Gabin B

50 8 DERAIN   ELie B

64 9 GEORGEON   Morgane BF

52 10 CASSABOIS   Florian B

56 11 LAPLACE   Matéo B

57 12 ANGONNET   Amandine BF

65 13 LAVRY   Orlane BF

62 14 DURAFFOURG   Alexane BF

63 15 BOURG   Audrey BF

54 16 CRETIN   Nathan B

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

31   

32   

33   

34   

1er + 0.00.00 + 0.00.00 =   
2e + 0.00.00 + 0.00.00 =   
3e + 0.00.00 + 0.00.00 =   
4e + 0.00.00 + 0.00.00 =   
5e + 0.00.00 + 0.00.00 =   

 

 

 

 

 

NOM et PRENOM
VELO CLUB DOLOIS

VELO CLUB DOLOIS

ASSOCIATION

 

 

ROUE D`OR NOIDANS

GUIDON BLETTERANOIS

1139033039

GUIDON BLETTERANOIS

 

1139028300

GUIDON BLETTERANOIS

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIX D EQUIPE

 

 

 

 

 

 

Nombre de clubs engagés

 

 

1139011034

1139028135

 

 

 

TABLEAU DE CLASSEMENT
DISTANCE :

 

1170006077

 

 

 

 

E.C. BOURG EN BRESSE

VELO CLUB DOLOIS

JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT

VELO CLUB DOLOIS

VEL`HAUT-JURA SAINT-CLAUDE

1139033181

ROUE D`OR NOIDANS

DATE :  DIMANCHE 04 JANVIER 2015

1139028306

1139033016

1139033021

1139033004

1170006113

 

DEPARTEMENT :RUFFEY - DESNDES

 

 

 

N° LICENCE
1139028065

ENGAGES : 19 CLASSES : 19

GUIDON BLETTERANOIS

NOM DE L'EPREUVE :
ORGANISATEUR :
SERIES / CATEGORIES :

GUIDON BLETTERANOIS

ORGANISATEUR : GUIDON BLETTERANOIS

VILLE DE DEPART :

GUIDON BLETTERANOIS

 
 

2401004202

1139028036

1139033015

 
 

1139096039

 

VELO CLUB DOLOIS



CLASSEMENT min

PARTANTS CLASSES 17
Pts
 PE

Place Doss ASSOCIATION N° LICENCE CAT. TEMPS

1 1 105 PATOZ   Loan GUIDON BLETTERANOIS 1139033189 M

2 2 101 BOURG   Quentin VELO CLUB DOLOIS 1139027194 M

3 3 102 GEORGEON   Quentin VELO CLUB DOLOIS 1139027038 M

4 4 95 MEINZEL   Brice S.C.ARINTHOD FOYER RURAL 1139087050 M

5 5 103 GRIMAUD   Clément VELO CLUB DOLOIS 1139028392 M

6 6 93 ROLLEE   Thibault ROUE D`OR NOIDANS 1170006156 M

7 7 106 WILHEIM   Thomas VELO CLUB DOLOIS 11399028460 M

8 8 94 WEBER   Aymeric ROUE D`OR NOIDANS 1170006154 M

9 9 108 LOUISON   Adrien ROUE D`OR NOIDANS 1170006047 M

10 10 104 LAVRY   Laura VELO CLUB DOLOIS 1139027372 MF

11 11 99 RUBICHON   Antoine VEL`HAUT-JURA SAINT-CLAUDE 1139011041 M

12 12 97 DURAFFOURG   Lauriane VEL`HAUT-JURA SAINT-CLAUDE 1139011044 MF

13 13 100 VOYER   Enriqué VEL`HAUT-JURA SAINT-CLAUDE 1139011004 M

14 14 92 BOUSSAKHANE   Louisa ROUE D`OR NOIDANS 1170006071 MF

15 15 107 ZECCHINO   Emma GUIDON BLETTERANOIS 1139033134 MF

16 16 109 SIMONIN   Erwan VTT CONLIEGE JURA 1139079103 M

17 17 98 FOUR   Nathan VEL`HAUT-JURA SAINT-CLAUDE 1139011037 M

NOM et PRENOM

DATE :   DIMANCHE 04 JANVIER 2015COURSE

CATEGORIE MINIMES

RUFFEY - DESNES  39


	pl
	FEUILLE RESULTATS

	po
	FEUILLE RESULTATS

	pu
	FEUILLE RESULTATS

	benj
	FEUILLE RESULTATS

	min
	CLASSEMENT


